
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 846

Data da emissão do comprovante: 03/01/2025 21:23:52

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 28/2023

N° do Processo: 52

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/04/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/04/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/05/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:11/05/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de equipamentos permanentes para atender o Programa Saúde Bucal da Secretaria
Municipal de Saúde do Município de Itaituba-PA.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2023-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 052/2023.
Objeto: Aquisição de equipamentos permanentes para atender o Programa Saúde Bucal da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de
Abertura: 11/05/2023, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/08/2023 00:00:00 PUBLICAÇÃO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/846/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-equipamentos-permanentes-para-atender-o-programa-saude-bucal-da-secretaria-municipal-de-saude-do-municipio-de-itaituba-paspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34caa6d94be4fe54d7317706b5758aab.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
07/08/2023 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

07/08/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

07/08/2023 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

07/08/2023 00:00:00 ATA FINAL Baixar

07/08/2023 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

28/04/2023 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

28/04/2023 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

28/04/2023 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

28/04/2023 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

28/04/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

28/04/2023 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

28/04/2023 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20230310/2023 SBC COM... 18/07/2023 18/07/2024 R$ 7.999,90 Visualizar

20230309/2023 PRIMEME... 18/07/2023 18/07/2024 R$ 22.700,00 Visualizar

20230308/2023 LONDRIH... 18/07/2023 18/07/2024 R$ 11.190,00 Visualizar

20230307/2023 CLAROME... 18/07/2023 18/07/2024 R$ 27.400,00 Visualizar

20230305/2023 BX DIST... 18/07/2023 18/07/2024 R$ 14.000,00 Visualizar

20230303/2023 GABRIEL... 18/07/2023 18/07/2024 R$ 13.499,90 Visualizar

20230304/2023 BRUMED ... 18/07/2023 18/07/2024 R$ 42.378,50 Visualizar

20230306/2023 CARVALH... 18/07/2023 18/07/2024 R$ 4.800,00 Visualizar

20230301/2023 W & R C... 18/07/2023 18/07/2024 R$ 1.400,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c9d31d90f42ac5ae960d7e1f1e686cf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b62be58623354f07ca177bebee77f578.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7748c86f955e111e2c07f339e8e68e77.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d47ad638b2fd0267122771e5f4b3c49b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5dfb73cfd0ea8b185d302739f27ad47f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df4349722af895f9706db69cf91ae90f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6a25c264bb19a48cdbe8b3d5fb240ce.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74ccd3d7771844f1808d019d679e5cb7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1a9e615f4a0bd4ea0d941ac3f3b5337.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbdfcb669e19eb820be1340a9b9d28e1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97aca28bf40638264216eb30a5edcf9f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34821ed2e0e0950b40d5d1b23fb6c33b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1206
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1205
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1203
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1201
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1199
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1202
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1197
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1200
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1207


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20230302/2023 A R DA ... 18/07/2023 18/07/2024 R$ 4.499,90 Visualizar

20230300/2023 PARAMED... 18/07/2023 18/07/2024 R$ 4.500,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1198
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1204

